
         
DZ-04.0021.57.2018 

 

 

Uchwała Nr LVII/621/2018 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 18 września 2018 r. 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IV 

Prądnik Biały na rok 2018. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/ 1498 /14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1840 z późn.zm. ) Rada Dzielnicy IV 

Prądnik Biały uchwala, co następuje: 

 

§1. 

1/ Zmniejsza się o 30 000 zł środki na zadaniu:  

Kwotę 30 000  zł przeznacza się na nowe zadanie: 

 

2/ Zmniejsza się o 15 000 zł środki na zadaniu:  

Kwotę 15 000  zł przeznacza się na nowe zadanie: 

 

3/ Zmniejsza się o 7 000 zł środki na zadaniu:  

Kwotę 7 000  zł przeznacza się na nowe zadanie: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH 

PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 

ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Zakup oczyszczaczy powietrza dla żłobków, przedszkoli i szkół podstawowych (według 

wskazań Dzielnicy) 
30 000 zł 

UMK Wydział ds. Jakości 

Powietrza 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 
Kwota Jednostka realizująca 

Zakup szafek do szatni w SP nr 67, ul. Kaczorówka 4 30 000 zł MCOO 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH 

PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 

ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Zakup oczyszczaczy powietrza dla żłobków, przedszkoli i szkół podstawowych (według 
wskazań Dzielnicy) 

15 000 zł 
UMK Wydział ds. Jakości 

Powietrza 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 
Kwota Jednostka realizująca 

SP 107, ul. Zdrowa 6 – Parkiet w sali gimnastycznej 15 000 zł MCOO 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH 

PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 

ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Zakup oczyszczaczy powietrza dla żłobków, przedszkoli i szkół podstawowych (według 

wskazań Dzielnicy) 
7 000 zł 

UMK Wydział ds. Jakości 

Powietrza 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE I 

REKREACYJNE 
Kwota Jednostka realizująca 

Wydarzenia kulturalne według wskazań dzielnicy 7 000 zł CK Dworek Białoprądnicki 



4/ Zmniejsza się o 2 000 zł środki na zadaniu:  

Kwotę 2 000  zł przeznacza się na nowe zadanie: 

 

5/ Zmniejsza się o 5 000 zł środki na zadaniu:  

Kwotę 5 000  zł przeznacza się na zadanie: 

 

6/ Zmniejsza się o 98 652 zł środki na zadaniu:  

Kwotę 98 652  zł przeznacza się na zadanie: 

 

7/ Zmienia się zakres rzeczowy na zadaniu z: 

Na: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH 

PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 

ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Zakup oczyszczaczy powietrza dla żłobków, przedszkoli i szkół podstawowych (według 

wskazań Dzielnicy) 
2 000 zł 

UMK Wydział ds. Jakości 

Powietrza 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE I 

REKREACYJNE 
Kwota Jednostka realizująca 

Przedszkole nr 62, ul. Prądnicka 72b – dofinansowanie Międzynarodowego Projektu 

Edukacyjnego pt. „Piękna Nasza Polska Cała” 
2 000 zł MCOO 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH 

PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 

ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Zakup oczyszczaczy powietrza dla żłobków, przedszkoli i szkół podstawowych (według 

wskazań Dzielnicy) 
5 000 zł 

UMK Wydział ds. Jakości 

Powietrza 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 
Kwota Jednostka realizująca 

SP nr 113 – dofinansowanie zakupu szafek dla uczniów 5 000 zł MCOO 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH 

PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 

ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Zakup oczyszczaczy powietrza dla żłobków, przedszkoli i szkół podstawowych (według 

wskazań Dzielnicy) 
98 652 zł 

UMK Wydział ds. Jakości 

Powietrza 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
Kwota Jednostka realizująca 

Prace remontowe infrastruktury drogowej wg rankingu: 98 652 zł ZIKIT 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
Kwota Jednostka realizująca 

Prace remontowe infrastruktury drogowej wg rankingu: 

a. Utwardzenie terenu przy bloku Kluczborska 4 
b. Ul. Radzikowskiego – remont chodnika w okolicach Poczty, Policji i Biblioteki 

c. Ul. Ks. Siemaszki 54 – remont wjazdu wraz z chodnikiem 

d. Ul. Stanisławskiego 
e. Ul. Smętna od ul. Lazurowej do ul. Radzikowskiego - 100 000 zł 

f. Remonty chodników wg wskazań Dzielnicy 

1 066 824 zł ZIKIT 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
Kwota Jednostka realizująca 

Prace remontowe infrastruktury drogowej wg rankingu: 
a. Utwardzenie terenu przy bloku Kluczborska 4 

b. Ul. Radzikowskiego – remont chodnika w okolicach Poczty, Policji i Biblioteki 

c. Ul. Ks. Siemaszki 54 – remont wjazdu wraz z chodnikiem 
d. Ul. Stanisławskiego 

e. Ul. Smętna od ul. Lazurowej do ul. Radzikowskiego - 100 000 zł 

f. Remonty chodników wg wskazań Dzielnicy: 
- Bursztynowa, 

- Kluczborska, 

- Kuźnicy Kołłątajowskiej, 
- Marii Bobrzeckiej 

1 066 824 zł ZIKIT 



8/ Zmienia się kolejność zadań z: 

Na: 

 

9/ Dodaje się nowe zadanie: 

 

10/ Zmniejsza się o 1 000 zł środki i rezygnuje się z zadania:  

Kwotę 1 000  zł przeznacza się na zadanie: 

 

11/ Zmniejsza się o 1 000 zł środki i rezygnuje się z zadania:  

Kwotę 1 000  zł przeznacza się na zadanie: 

 

 

 

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
Kwota Jednostka realizująca 

Prace remontowe infrastruktury drogowej wg rankingu: 

a. Utwardzenie terenu przy bloku Kluczborska 4 

b. Ul. Radzikowskiego – remont chodnika w okolicach Poczty, Policji i Biblioteki 
c. Ul. Ks. Siemaszki 54 – remont wjazdu wraz z chodnikiem 

d. Ul. Stanisławskiego 

e. Ul. Smętna od ul. Lazurowej do ul. Radzikowskiego - 100 000 zł 
f. Remonty chodników wg wskazań Dzielnicy: 

- Bursztynowa, 

- Kluczborska, 
- Kuźnicy Kołłątajowskiej, 

- Marii Bobrzeckiej 

1 066 824 zł ZIKIT 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
Kwota Jednostka realizująca 

Prace remontowe infrastruktury drogowej wg rankingu: 

a. Utwardzenie terenu przy bloku Kluczborska 4 

b. Ul. Radzikowskiego – remont chodnika w okolicach Poczty, Policji i Biblioteki 
c. Ul. Ks. Siemaszki 54 – remont wjazdu wraz z chodnikiem 

d. Ul. Stanisławskiego 

e. Remonty chodników wg wskazań Dzielnicy: 
- Bursztynowa, 

- Kluczborska, 

- Kuźnicy Kołłątajowskiej, 
- Marii Bobrzeckiej 

f. Ul. Smętna od ul. Lazurowej do ul. Radzikowskiego - 100 000 zł 

1 066 824 zł ZIKIT 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
Kwota Jednostka realizująca 

Prace remontowe infrastruktury drogowej wg rankingu: 

g. Remont parkingu przy ul. Prądnickiej 87  
1 066 824 zł ZIKIT 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH 

PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 

ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

MDPS - Klub Seniora, ul. Krowoderskich Zuchów 6 - dofinansowanie spotkań 

integracyjnych 
1 000 zł MDDPS 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH 

PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 

ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

MDPS - Dom nr 5, ul. Nad Sudołem 32 - dofinansowanie spotkań integracyjnych 1 000 zł MDDPS 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH 

PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 

ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

MDPS - Klub Seniora, ul. Krowoderskich Zuchów 6 - dofinansowanie spotkań 

integracyjnych 
1 000 zł MDDPS 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH 

PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 

ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

MDPS - Dom nr 3, ul. Korczaka 4 - dofinansowanie spotkań integracyjnych 1 000 zł MDDPS 



12/ Zmienia się realizatora w zadaniach z: 

Na: 

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 
Kwota Jednostka realizująca 

Przedszkole nr 62 ul. Prądnicka 72, przebudowa kominów, oświetlenie ewakuacyjne 34 000 zł ZEO 

Przedszkole nr 83, ul. Lekarska 5 remont murków (taras) odgrzybianie boczna klatka pod 

schodami i inne prace remontowe 
35 000 Zł ZEO 

Przedszkole nr 118, ul. H. Modrzejewskiej 21 przebudowa pomieszczenia gospodarczego 8 550 zł ZEO 

Przedszkole nr 130, ul. Krowoderskich Zuchów 28 wymiana 6 szt. drzwi wewnętrznych, 
malowanie pomieszczeń i inne prace remontowe 

25 000 zł ZEO 

Przedszkole nr 165 ul. Danka 1 wymiana drzwi przy kuchni i inne prace remontowe 23 000 zł ZEO 

Przedszkole nr 175, ul. Siewna 23 c wymiana okien na parterze w łazienkach wraz z 

pomieszczeniem gospodarczym i inne prace remontowe 
20 000 zł ZEO 

Szkoła Podstawowa nr 21, ul. Batalionu Skala AK 12 remont parkietów jadalnia, sala 50, 

remont oświetlenia (korytarze) i inne prace remontowe 
40 000 zł ZEO 

Szkoła Podstawowa nr 107, ul. Zdrowa wymiana tablic bezpiecznikowych 9 000 zł ZEO 

Szkoła Podstawowa nr 58, ul. Pigonia 3 remont kominów i inne prace remontowe 45 000 zł ZEO 

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2, ul. Porzeczkowa 2 kontynuacja wymiany oświetlenia w 
starej części korytarza i inne prace remontowe 

25 000 zł ZEO 

Zespół Szkół nr 5 ul. Mackiewicza 15 malowanie klatki i korytarza II pawilonu wykonanie 

zaleceń Inspektora Sanitarnego, wymiana tablic bezpiecznikowych i inne prace remontowe 
22 000 zł ZEO 

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 53, ul. Stawowa 179 malowanie sali gimnastycznej, 
wymiana tablic bezpiecznikowych i inne prace remontowe 

28 000 zł ZEO 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE I 

REKREACYJNE 
Kwota Jednostka realizująca 

Konkursy szkolne i przedszkolne według wskazań dzielnicy: 9 325 zł ZEO 

SP 119 - Jubileusz 50-lecie 5 000 zł ZEO 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH Kwota Jednostka realizująca 

Przedszkole nr 121 - Kynoterapia i Hipoterapia 15 000 zł ZEO 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 
Kwota Jednostka realizująca 

Przedszkole nr 62 ul. Prądnicka 72, przebudowa kominów, oświetlenie ewakuacyjne 34 000 zł MCOO 

Przedszkole nr 83, ul. Lekarska 5 remont murków (taras) odgrzybianie boczna klatka pod 

schodami i inne prace remontowe 
35 000 Zł MCOO 

Przedszkole nr 118, ul. H. Modrzejewskiej 21 przebudowa pomieszczenia gospodarczego 8 550 zł MCOO 

Przedszkole nr 130, ul. Krowoderskich Zuchów 28 wymiana 6 szt. drzwi wewnętrznych, 

malowanie pomieszczeń i inne prace remontowe 
25 000 zł MCOO 

Przedszkole nr 165 ul. Danka 1 wymiana drzwi przy kuchni i inne prace remontowe 23 000 zł MCOO 

Przedszkole nr 175, ul. Siewna 23 c wymiana okien na parterze w łazienkach wraz z 

pomieszczeniem gospodarczym i inne prace remontowe 
20 000 zł MCOO 

Szkoła Podstawowa nr 21, ul. Batalionu Skala AK 12 remont parkietów jadalnia, sala 50, 

remont oświetlenia (korytarze) i inne prace remontowe 
40 000 zł MCOO 

Szkoła Podstawowa nr 107, ul. Zdrowa wymiana tablic bezpiecznikowych 9 000 zł MCOO 

Szkoła Podstawowa nr 58, ul. Pigonia 3 remont kominów i inne prace remontowe 45 000 zł MCOO 

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2, ul. Porzeczkowa 2 kontynuacja wymiany oświetlenia w 
starej części korytarza i inne prace remontowe 

25 000 zł MCOO 

Zespół Szkół nr 5 ul. Mackiewicza 15 malowanie klatki i korytarza II pawilonu wykonanie 

zaleceń Inspektora Sanitarnego, wymiana tablic bezpiecznikowych i inne prace remontowe 
22 000 zł MCOO 

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 53, ul. Stawowa 179 malowanie sali gimnastycznej, 
wymiana tablic bezpiecznikowych i inne prace remontowe 

28 000 zł MCOO 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE I 

REKREACYJNE 
Kwota Jednostka realizująca 

Konkursy szkolne i przedszkolne według wskazań dzielnicy: 9 325 zł MCOO 

SP 119 - Jubileusz 50-lecie 5 000 zł MCOO 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH Kwota Jednostka realizująca 

Przedszkole nr 121 - Kynoterapia i Hipoterapia 15 000 zł MCOO 



 

 

§2. 

 

Po zmianach jak w §1 podział  środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IV na rok 2018 

przedstawia się jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

Grzegorz Chmurzyński 
       Z – ca Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy IV Prądnik Biały 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały. 


